
189 	 	 Cod. Code	 Colore Colour 	 Cornicetta Inner frame	 Info	 € 	 ❒	 ❒

Imballo Standard pcs 
Std. Packaging pcs

Imballo Minimo pcs 
Min. Packaging pcs

Le dimensioni, salvo diversamente specificato, sono in mm 
Dimensions, except where otherwise specified, are in mm

Placche “Vera 44” per scatola tonda o quadrata  
“Vera 44” front plates for round or square box  

Legno 
Wood

4(2+2) MODULI   4(2+2) MODULES

86

157

9

71

n° 2   44A02
n° 2   44A02SG
n° 2   44A02VT

2502Standard Export 2501 2501P 

44CRV22B Bianco Ral 9010
Ral 9010 white

 2 50

44CRV22N Grigio scuro lucido
Polished dark grey

 2 50

44CRV22CR Cromo
Chrome

 2 50

Scatole
Boxes

Cornicette di ricambio   Spare inner frames

 	 	 Cod. Code	 Colore Colour	 	 Info	 € 	 ❒	 ❒

Legno massello   Wood
44PL24RS Rovere sbiancato

Whitened oak
Cromo
Chrome

1 1

44PL24WG Wengé
Wenge

Grigio scuro lucido
Polished dark grey 

1 1

Corian®

44PCT24B Bianco
White

_ 1 1

88

157

9

71

Corian® 

Supporti accoppiabili
Frames that can be coupled


